BP 1184 f 144v 03 zo 31-05-1405.

Gerardus Heerken en Godescalcus Becker deden tbv voornoemde Jacobus afstand van voornoemde cijns en beloofden nimmer recht hierop te halen mbv brieven en beloften aan hen door voornoemde Rodolpha gegeven of gedaan.

Gerardus Heerken et Godescalcus Becker super predicta 'paccione et jure ad opus dicti Jacobi hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et numquam jus petere aut prosequi ad et supra censum predictum mediantibus quibuscumque litteris aut promissionibus eis ac alteri eorum datis ac promissis a Rodolpha predicta a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1184 f 144v 04 zo 31-05-1405.

Voorvoemde Gerardus Heerken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dictus Gerardus Heerken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 144v 05 wo 10-06-1405.

Jkvr Elizabeth wv Arnoldus van der Hulpen droeg over aan Henricus Kuijman zvw Johannes van Mijerrop alias gnd Kuijman alle goederen en kwesties, aan haar overgedragen door voornoemde Johannes.

Domicella Elizabeth relicta quondam Arnoldi van der Hulpen #cum tutore# omnia et singula bona atque quascumque causas res et actiones supportatas sibi a Johanne de Mijerrop alias dicto Kuijman ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Kuijman filio dicti quondam Johannis promittens #cum tutore# super omnia ratam servare. Testes Theodericus et Goeswinus datum quarta post penthecostes.

BP 1184 f 144v 06 wo 10-06-1405.

Johannes van der Poeldonc zvw Johannes van der Poeldonc verkocht aan Erardus zv Theodericus Erits soen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis et betalen, gaande uit de helft die aan voornoemde verkoper behoort in een kamp, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd die Buenre, tussen Engbertus van der Boijdonc enerzijds en Maria wv Lambertus Moelner anderzijds, deze helft reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 12 schelling voornoemd geld.

Johannes van der Poeldonc filius quondam Johannis van der Poeldonc hereditarie vendidit (dg: Gerardo) Erardo filio Theoderici Erits soen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam campo sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dunge in loco dicto die Buenre inter hereditatem Engberti van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem Marie relicte quondam Lamberti Moelner ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis densu domini ducis et hereditario censu XII solidorum dicte monete ex

dicta medietate prius solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 144v 07 wo 10-06-1405.

Engbertus van der Boijdonc zvw Henricus beloofde aan Engbertus van der Boijdonc zvw Theodericus 20 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406) te betalen.

Engbertus van der Boijdonc filius quondam Henrici promisit super omnia Engberto van der Boijdonc filio quondam Theoderici (dg: j) XX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem (dg: ad na) a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 144v 08 do 11-06-1405.

Franco zvw Johannes van Berchen ev Hilla, en Arnoldus van Kuijc zvw Willelmus van Oirle ev Yda, dvw Rodolphus Hals, en Petrus zv Theodericus Spormers, door wijlen voornoemde Theodericus verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw voornoemde Rodolphus, verkochten aan Theodericus Rover, tbv zijn vader Gerardus zvw Arnoldus die Man, 22 roeden land die aan hen behoren in een stuk land, 5 hont 22 roeden groot, in Nuland, ter plaatse gnd op Nuwelant, tussen Henricus van Tongeren enerzijds en Conrardus van Geffen anderzijds, van welk stuk land voornoemde Theodericus Rover zv Gerardus, tbv zijn voornoemde vader Gerardus zvw Arnoldus, voornoemde 5 hont verworven had van voornoemde Franco, Arnoldus en Petrus, {f.145r} belast met zegedijken, sloten en waterlaten.

Franco filius quondam Johannis van (dg: Berghen) #Berchen# maritus et tutor Hille sue uxoris et Arnoldus de Kuijc filius quondam Willelmi de Oirle maritus et tutor Yde sue uxoris filiarum quondam Rodolphi Hals et Petrus filius Theoderici Spormers ab eodem quondam Theoderico et quondam Aleijde sua uxore (dg: pariter gen) filia dicti quondam Rodolphi pariter genitus XXII virgatas terre ad se spectantes in pecia terre quinque hont et XXII virgatas continente sita in parrochia de Nuwelant ad locum dictum op Nuwelant inter hereditatem Henrici van Tongeren ex uno et (dg: Conrar) Conrardi de Geffen ex alio et de qua pecia terre Theodericus Rover (dg: filius Arnoldi dicti Man die Man) filius Gerardi filii quondam Arnoldi die Man quinque hont terre predicta erga predictos Franconem Arnoldum et Petrum ad opus dicti Gerardi filii quondam Arnoldi sui patris

**1184 f.145r.**

quinta post penthecostes: donderdag 11-06-1405.

BP 1184 f 145r 01 do 11-06-1405.

acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Theoderico Rover ad opus dicti (dg: Ai) Gerardi sui patris promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ..) zegedijcken fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus ut dicebat. Testes Neijnsel et Gerardus datum quinta post penthecostes.